
UCHWAŁA NR XXXVI/245/2021 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rudna na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę  1 088 615,02 zł, z tego: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 17 804,02 zł, 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1 070 811,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 279 424,00 zł, z tego: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 240 884,00 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 38 540,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy do kwoty 10 899 452,18 zł, tj. o kwotę 1 368 039,02 zł. 

2. Źródło sfinansowania planowanego deficytu stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 068 355,61 zł zł (RFIL, alkohole); 

2) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 62 377,67 zł (POWER); 

3) przychody ze spłat udzielonych pożyczek 11 045,00 zł; 

4) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 7 757 673,90 

§ 3.  

Zmniejsza plan przychodów ogółem budżetu gminy o kwotę 1 368 039,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVII/183/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudna na 2021 rok ,,Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.  

§ 5.  

Załącznik nr 8 do uchwały nr XXVII/183/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudna na 2021 rok ,,Dochody za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 1



§ 6.  

Załącznik nr 12 do uchwały nr XXVII/183/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudna na 2021 rok ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań majątkowych w ramach 
wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały.    

§ 7.  

Załącznik nr 13 do uchwały nr XXVII/183/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudna na 2021 rok ,,Wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rudna w 2021 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 8.  

Załącznik nr 16 do uchwały nr XXVII/183/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudna na 2021 rok ,,Plan dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały.  

§ 9.  

W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Rudna na 2021 r. przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 78 554 706,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 71 399 051,72 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7 155 655,16 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 89 454 159,06 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 73 614 835,14 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15 839 323,92 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10 899 452,18 zł. 

4. Przychody budżetu gminy w wysokości 10 899 452,18 zł. 

5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 0,00 zł. 

§ 10.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU

Budżet na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXVI/245/2021
z dnia 2021-08-26

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 112 021,00355 181,84 467 202,84

Melioracje wodne 0,0001008 112 021,000,00 112 021,00

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytoria

6258 0,00112 021,000,00 112 021,00

Transport i łączność 0,00600 58 790,001 182 692,50 1 241 482,50

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 58 790,0092 500,00 151 290,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego 

6630 0,0058 790,0092 500,00 151 290,00

Różne rozliczenia 1 200 000,00758 2 100 000,009 286 829,00 10 186 829,00

Wpływy do rozliczenia 1 200 000,0075816 2 100 000,001 200 000,00 2 100 000,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych
6100 0,002 100 000,000,00 2 100 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

samorządów województw, pozyskane z innych

źródeł

6290 1 200 000,000,001 200 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00801 1 291,00727 642,23 728 933,23

Szkoły podstawowe 0,0080101 1 291,00113 500,00 114 791,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających

z umów
0950 0,001 291,002 000,00 3 291,00

Ochrona zdrowia 12 755,09851 13 958,1112 755,09 13 958,11

Pozostała działalność 12 755,0985195 13 958,1112 755,09 13 958,11

Wpływy z różnych dochodów0970 12 755,090,0012 755,09 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

zadań związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

2180 0,0013 958,110,00 13 958,11

Pomoc społeczna 11 082,30852 11 082,30434 000,89 434 000,89

Dodatki mieszkaniowe 10 332,3085215 10 332,3011 402,30 11 402,30

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

zadań związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

2180 0,0010 332,300,00 10 332,30

Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane

z innych źródeł

2700 10 332,300,0010 332,30 0,00

Pozostała działalność 750,0085295 750,006 610,00 6 610,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

zadań związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

2180 0,00750,000,00 750,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane

z innych źródeł

2700 750,000,00750,00 0,00

Rodzina 0,00855 5 310,0011 452 361,00 11 457 671,00

Świadczenie wychowawcze 0,0085501 1 030,008 679 000,00 8 680 030,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0030,000,00 30,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,001 000,000,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 280,002 678 400,00 2 682 680,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0080,000,00 80,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,004 200,000,00 4 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 10 000,00390 000,00 400 000,00

Pozostała działalność 0,0092195 10 000,000,00 10 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu

celowego na realizację zadań bieżących

jednostek sektora finansów publicznych

2440 0,0010 000,000,00 10 000,00

1 223 837,39RAZEM DOCHODY 2 312 452,4177 466 091,86 78 554 706,88

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 2



WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU

Budżet na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXXVI/245/2021
z dnia 2021-08-26

Transport i łączność 695 834,00600 62 444,0010 145 161,08 9 511 771,08

Drogi publiczne wojewódzkie 7 420,0060013 0,00482 886,68 475 466,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 420,000,00477 186,68 469 766,68

Drogi publiczne gminne 688 414,0060016 62 444,006 065 924,00 5 439 954,00

Zakup usług remontowych4270 393 850,000,001 689 200,00 1 295 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 294 564,0062 444,002 713 874,00 2 481 754,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 200 000,002 366 970,00 2 566 970,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 200 000,002 366 970,00 2 566 970,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 000,0065 000,00 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00195 000,001 680 000,00 1 875 000,00

Administracja publiczna 6 675,00750 32 000,007 289 913,00 7 315 238,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 675,0075023 32 000,006 060 421,00 6 085 746,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6 675,000,00209 080,00 202 405,00

Zakup usług remontowych4270 0,0026 000,0096 790,00 122 790,00

Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
4610 0,006 000,0014 000,00 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 26 000,001 067 800,00 1 093 800,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 26 000,001 015 800,00 1 041 800,00

Zakup usług remontowych4270 0,0026 000,00152 000,00 178 000,00

Oświata i wychowanie 79 757,00801 83 048,0022 585 752,90 22 589 043,90

Szkoły podstawowe 11 333,0080101 23 601,0013 048 166,00 13 060 434,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 11 333,0020 310,007 804 761,00 7 813 738,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 291,00226 653,00 229 944,00

Przedszkola 48 114,0080104 6 000,004 744 058,00 4 701 944,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 795,000,00133 786,00 131 991,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 33 330,000,003 001 455,00 2 968 125,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 285,000,00557 542,00 551 257,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 704,000,0079 475,00 78 771,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 6 000,000,0032 919,00 26 919,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,006 000,0086 500,00 92 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

0,0080149 42 114,00142 709,00 184 823,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 795,003 000,00 4 795,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0033 330,0090 234,00 123 564,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,006 285,0017 300,00 23 585,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,00704,003 190,00 3 894,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w szkołach podstawowych

20 310,0080150 11 333,00210 481,00 201 504,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 10 110,0011 333,00158 431,00 159 654,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 10 200,000,0014 200,00 4 000,00

Rodzina 0,00855 5 310,0012 544 972,00 12 550 282,00

Świadczenie wychowawcze 0,0085501 1 030,008 679 000,00 8 680 030,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,001 000,000,00 1 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4560 0,0030,000,00 30,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 280,002 654 000,00 2 658 280,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,004 200,000,00 4 200,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4560 0,0080,000,00 80,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00921 72 040,007 458 450,00 7 508 490,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 000,0092120 40,001 936 504,00 1 914 544,00

Zakup usług remontowych4270 22 000,000,00512 000,00 490 000,00

Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
4610 0,0040,000,00 40,00

Pozostała działalność 0,0092195 72 000,0030 000,00 102 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0072 000,000,00 72 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 44 000,003 973 725,00 4 017 725,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 44 000,001 451 300,00 1 495 300,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,0015 000,0060 000,00 75 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

2830 0,0029 000,00588 000,00 617 000,00

804 266,00RAZEM WYDATKI 524 842,0089 733 583,06 89 454 159,06

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 2



PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU ORAZ ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI
BUDŻETOWEJ

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVI/245/2021
z dnia 2021-08-26

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 1 368 039,020,0012 267 491,20 10 899 452,18

905

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

0,000,003 068 355,61 3 068 355,61

0,000,00Inne zadania 3 068 355,61 3 068 355,61

906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków 

0,000,0062 377,67 62 377,67

0,000,00Inne zadania 62 377,67 62 377,67

951
Przychody ze spłat pożyczek i
kredytów udzielonych ze środków
publicznych

0,000,0011 045,00 11 045,00

0,000,00Inne zadania 11 045,00 11 045,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 368 039,020,009 125 712,92 7 757 673,90

1 368 039,020,00Inne zadania 9 125 712,92 7 757 673,90

12 267 491,20 0,00SALDO 1 368 039,02 10 899 452,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 1



WYDATKI INWESTYCYJNE W 2021 ROKU

Budżet na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXXVI/245/2021
z dnia 2021-08-26

Transport i łączność 301 984,00600 62 444,003 473 428,68 3 233 888,68

Drogi publiczne wojewódzkie 7 420,0060013 0,00477 186,68 469 766,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 420,000,00477 186,68 469 766,68

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 292 w

zakresie budowy chodnika od m. Chobienia do m.

Naroczyce w km od 62+200 do 62+510

7 420,000,00310 000,00 302 580,00

Drogi publiczne gminne 294 564,0060016 62 444,002 713 874,00 2 481 754,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 294 564,0062 444,002 713 874,00 2 481 754,00

Przebudowa ronda w m. Rudna 100 000,000,00100 000,00 0,00

Budowa obwodnicy m. Rynarcice 177 120,000,00177 120,00 0,00

Budowa parkingu na działce nr 132 w m. Orsk 17 444,000,00100 000,00 82 556,00

Przebudowa drogi w m. Koźlice dz. nr 189/5 0,0017 444,00222 140,00 239 584,00

Zagospodarowanie pasa drogowego przy wiacie

przystankowej w m. Gawronki
0,0045 000,0015 000,00 60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 195 000,001 710 000,00 1 905 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 195 000,001 710 000,00 1 905 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00195 000,001 680 000,00 1 875 000,00

Adaptacja budynku nr 15b w m. Brodów na lokale

mieszkalne 
0,00145 000,00780 000,00 925 000,00

Adaptacja budynku kotłowni w Rudnej przy ul.

Leśnej na mieszkania socjalne i mieszkania

chronione

0,0050 000,00900 000,00 950 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 6 000,00302 906,00 308 906,00

Przedszkola 0,0080104 6 000,0086 500,00 92 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,006 000,0086 500,00 92 500,00

Modernizacja placu zabaw 0,006 000,0086 500,00 92 500,00

301 984,00RAZEM WYDATKI 263 444,0015 877 863,92 15 839 323,92

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 5
do uchwały nr XXXVI/245/2021
z dnia 2021-08-26

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

600 Transport i łączność

0,0058 790,0092 500,00 151 290,00Dochody

7 420,000,002 677 720,68 2 670 300,68Wydatki

Lokalny transport zbiorowy60004

0,000,002 194 834,00 2 194 834,00Wydatki

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,000,002 194 834,00 2 194 834,00

0,000,00
Komunikacja gminna - porozumienie z
Gminą Polkowice

2 194 834,00 2 194 834,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013

0,0058 790,0092 500,00 151 290,00Dochody

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

0,0058 790,0092 500,00 151 290,00

0,0058 790,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

92 500,00 151 290,00

7 420,000,00482 886,68 475 466,68Wydatki

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,001 000,00 1 000,00

0,000,00
Zagospodarowanie klombu w drodze
wojewódzkiej - składki na ubezpieczenia

1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,004 700,00 4 700,00

0,000,00
Zagospodarowanie klombu w drodze
wojewódzkiej

4 700,00 4 700,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

7 420,000,00477 186,68 469 766,68

7 420,000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 292 w
zakresie budowy chodnika od m. Chobienia
do m. Naroczyce w km od 62+200 do
62+510

310 000,00 302 580,00

0,000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 292 w m.
Chobienia w zakresie budowy chodnika od
skrzyżowania z ul. Wolności do
skrzyżowania z ul. Głogowską w kierunku
promu

167 186,68 167 186,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 1



Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

92 500,00 58 790,00DOCHODY 0,00 151 290,00

2 677 720,68 0,00 7 420,00 2 670 300,68WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 2



DOCHODY ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU I WYDATKI NA PRZECIWDZIAŁANIE
ALKOHOLIZMOWI I ZWALCZANIE NARKOMANII

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 6
do uchwały nr XXXVI/245/2021
z dnia 2021-08-26

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,000,00105 093,00 105 093,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw75618

0,000,00105 093,00 105 093,00Dochody

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych

0,000,00105 093,00 105 093,00

0,000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

105 093,00 105 093,00

851 Ochrona zdrowia

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,00155 324,11 155 324,11Wydatki

Zwalczanie narkomanii85153

0,000,0010 820,00 10 820,00Wydatki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,003 400,00 3 400,00

0,000,00wynagrodz.bezosob.poradnictwo prawne 400,00 400,00

0,000,00
wynagrodz.bezosobowe zajęcia
profilaktyczne

3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,001 000,00 1 000,00

0,000,00
zakup materiałów
informacyjno-edukacyjnych w zakresie
uzależnień

600,00 600,00

0,000,00zakup materiałów do zajęć profilaktycznych 400,00 400,00

4260 Zakup energii 0,000,00300,00 300,00

0,000,00zakup energii do punktu konsultacyjnego 200,00 200,00

0,000,00zakup energii poradnictwo prawne 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,005 920,00 5 920,00

0,000,00prowadzernie punktu konsultacyjnego 1 400,00 1 400,00

0,000,00
opłaty pocztowe związane z zakupem
materiałów informacyjno-edukacyjnych

20,00 20,00

0,000,00
prowadzenie  programów profilaktycznych
na terenie szkół

1 000,00 1 000,00

0,000,00pomoc psychologiczna 1 500,00 1 500,00

0,000,00
działania o charakterze edukacyjnym dla
rodziców

1 000,00 1 000,00

0,000,00
Prowadzenie programów i przedsięwzięć
profilaktycznych dla osób dorosłych

1 000,00 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 1



Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,000,00200,00 200,00

0,000,00
usługi telekomunikacyjne punkt
konsultacyjny

100,00 100,00

0,000,00usługi telekom.poradnictwo prawne 100,00 100,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154

0,000,00144 504,11 144 504,11Wydatki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,0029 980,00 29 980,00

0,000,00udzielenie poradnictwa prawnego 3 000,00 3 000,00

0,000,00wynagrodz.bezosob.zajęcia profilaktyczne 11 400,00 11 400,00

0,000,00wynagrodzenie członków komisji 14 040,00 14 040,00

0,000,00
wynagrodzenie członka zespołu
interdyscyplinarnego

1 040,00 1 040,00

0,000,00
wyn.bezosob.prowadz.programów na
terenie szkół

500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0012 002,00 12 002,00

0,000,00
zakup materiałów inform.-edukacyjnych z
zakresu uzależnień

600,00 600,00

0,000,00
zakup materiałów z zakresu
przeciwdziałania przemocy

100,00 100,00

0,000,00zakup materiałów do zajęć profilaktycznych 750,00 750,00

0,000,00
zakup materiałów udział w kampanii
"Zachowaj trzeźwy umysł"

4 352,00 4 352,00

0,000,00
zakup materiałów na szkolenie dla
nauczycieli

2 700,00 2 700,00

0,000,00Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00

0,000,00
Materiały do kampanii
informacyjno-edukacyjnej przemoc w
rodzinie

600,00 600,00

0,000,00
Zakup materiałów do punktu
konsultacyjnego 

100,00 100,00

0,000,00Zakup materiałów do punktu psychologa 100,00 100,00

0,000,00Zakup materiałów 1 600,00 1 600,00

0,000,00Zakup materiałów 700,00 700,00

0,000,00Zakup materiałów 200,00 200,00

0,000,00Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00

4260 Zakup energii 0,000,001 200,00 1 200,00

0,000,00
zakup energii elektrycznej punkt
konsultacyjny

600,00 600,00

0,000,00
zakup energii elektrycznej poradnictwo
prawne

600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,0093 422,11 93 422,11

0,000,00prowadzenie punktu konsultacyjnego 13 000,00 13 000,00

0,000,00Zakup usług i opłaty pocztowe 20,00 20,00

0,000,00Zakup usług i opłaty pocztowe 20,00 20,00

0,000,00prowadzenie programów na terenie szkół 25 551,11 25 551,11

0,000,00
prowadzenie działań o charakterze
edukacyjnym dla rodziców

5 000,00 5 000,00

0,000,00pomoc psychologiczna i opłaty pocztowe 17 160,00 17 160,00

0,000,00szkolenie członków komisji 3 500,00 3 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 2



Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,000,00
podnoszenie kompet.w zakresie
przeciwdz.przemocy zakup usług

5 000,00 5 000,00

0,000,00
Organizacja kampanii
informacyjno-edukacyjnej przemoc w
rodzinie

6 600,00 6 600,00

0,000,00Szkolenie sprzedawców 2 071,00 2 071,00

0,000,00Zakup us ług pozostałych 13 100,00 13 100,00

0,000,00Opłaty pocztowe 400,00 400,00

0,000,00
Prowadzenie programów i przedsięwzięć
profilaktycznych dla osób dorosłych

2 000,00 2 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,000,00400,00 400,00

0,000,00
usługi telekomunikacyjne punkt
konsultacyjny

200,00 200,00

0,000,00zakup usl.telekom.poradnictwo prawne 200,00 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,000,006 300,00 6 300,00

0,000,00koszty badania biegłego i wydanie opinii 6 300,00 6 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,00200,00 200,00

0,000,00krajowe podróże służbowe komisji 200,00 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,000,001 000,00 1 000,00

0,000,00Opłata na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00

105 093,00 0,00DOCHODY 0,00 105 093,00

155 324,11 0,00 0,00 155 324,11WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 7

do uchwały nr XXXVI/245/2021

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia

75816 Wpływy do rozliczenia

6100

WYDATKI

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna I ochrona 

90001 Gospodarka ściekowa I ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

92695 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa skateparku w m. Rudna

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH W RAMACH  
WSPARCIA ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

2 100 000,00

2 100 000,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 2 100 000,00
Przebudowa obiektu sportowego OSiR w m. 
Chobienia 1 200 000,00
Adaptacja budynku nr 15b w m. Brodów na lokale 
mieszkalne 900 000,00

900 000,00
900 000,00
900 000,00

Adaptacja budynku nr 15b w m. Brodów na lokale 
mieszkalne 900 000,00

1 220 000,00

1 220 000,00

1 220 000,00

Budowa wodociągu łączącego wodociąg Brodowice 
z wodociągiem Chełm 1 220 000,00

1 798 124,50

Przebudowa obiektu sportowego OSiR w m. 
Chobienia

1 798 124,50
1 798 124,50

Budowa budynku usług rekreacyjno-sportowych w 
Juszowicach 900 000,00

898 124,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 1



WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RUDNA W 2021 ROKU

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 8
do uchwały nr XXXVI/245/2021
z dnia 2021-08-26

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Transport i łączność600 0,00 0,00 3 111 469,40 0,00 0,00 0,003 111 469,40 0,00 3 111 469,40

Infrastruktura kolejowa60002 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,0092 000,00 0,00 92 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,0092 000,00 0,00 92 000,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 2 544 834,00 0,00 0,00 0,002 544 834,00 0,00 2 544 834,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 2 194 834,00 0,00 0,00 0,002 194 834,00 0,00 2 194 834,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 350 000,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 474 635,40 0,00 0,00 0,00474 635,40 0,00 474 635,40

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 474 635,40 0,00 0,00 0,00474 635,40 0,00 474 635,40

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,000,00 13 500,00 13 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,000,00 13 500,00 13 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,000,00 13 500,00 13 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 100,000,00 512 100,00 512 100,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 100,000,00 512 100,00 512 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,000,00 12 100,00 12 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,000,00 500 000,00 500 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,000,00 25 000,00 25 000,00

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,000,00 25 000,00 25 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,000,00 25 000,00 25 000,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 1 841 770,00 0,00 0,00 0,00 3 163 305,241 841 770,00 3 163 305,24 5 005 075,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145 305,240,00 3 145 305,24 3 145 305,24

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6237 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145 305,240,00 3 145 305,24 3 145 305,24

Zakłady gospodarki komunalnej90017 0,00 1 841 770,00 0,00 0,00 0,00 0,001 841 770,00 0,00 1 841 770,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego2650 0,00 1 841 770,00 0,00 0,00 0,00 0,001 841 770,00 0,00 1 841 770,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,000,00 18 000,00 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,000,00 18 000,00 18 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 4 020 946,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 330 000,004 591 946,00 330 000,00 4 921 946,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 3 846 940,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,004 417 940,00 0,00 4 417 940,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 3 846 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 846 940,00 0,00 3 846 940,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2800 0,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00571 000,00 0,00 571 000,00

Biblioteki92116 174 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00174 006,00 0,00 174 006,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 174 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00174 006,00 0,00 174 006,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,000,00 300 000,00 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,000,00 300 000,00 300 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 510 800,00 0,00 0,00 692 000,00510 800,00 692 000,00 1 202 800,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 510 800,00 0,00 0,00 692 000,00510 800,00 692 000,00 1 202 800,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,000,00 75 000,00 75 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2800 0,00 0,00 510 800,00 0,00 0,00 0,00510 800,00 0,00 510 800,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 000,000,00 617 000,00 617 000,00

RAZEM WYDATKI 4 020 946,00 1 841 770,00 4 193 269,40 0,00 0,00 4 755 905,2410 055 985,40 4 755 905,24 14 811 890,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 9 

do uchwały nr XXXVI/245/2021 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

 
DOCHODY: 

                           w zł 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2021 rok 

1 2 3 4 5 

TRANSPORT OSÓB MAJĄCYCH TRUDNOŚCI W SAMODZIELNYM DOTARCIU DO PUNKTÓW 

SZCZEPIEŃ PRZECIWKO WIRUSOWI SARS-COV-2 W TYM OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ 

ORGANIZACJA PUNKTÓW INFORMACJI TELEFONICZNEJ  

851   Ochrona zdrowia 3 958,11 

 85195  Pozostała działalność 3 958,11 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 958,11 

DOFINANSOWANIE DZIAŁAŃ PRMOCYJNYCH SZCZEPIEŃ PRZECIW COVID-19 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 000,00 

DOPŁATY DO CZYNSZU 

852   Pomoc społeczna 10 332,30 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 332,30 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 332,30 

REALIZACJA PROGRAMU ,,WSPIERAJ SENIORA” 

852   Pomoc społeczna 750,00 

 85295  Pozostała działalność 750,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 750,00 

 

 

WYDATKI: 

                                                                                                                                                                              w zł 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2021 rok 

1 2 3 4 5 

TRANSPORT OSÓB MAJĄCYCH TRUDNOŚCI W SAMODZIELNYM DOTARCIU DO PUNKTÓW 

SZCZEPIEŃ PRZECIWKO WIRUSOWI SARS-COV-2 W TYM OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ 

ORGANIZACJA PUNKTÓW INFORMACJI TELEFONICZNEJ  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 1



851   Ochrona zdrowia 9 266,00 

 85195  Pozostała działalność 9 266,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 865,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 95,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 145,00 

DOFINANSOWANIE DZIAŁAŃ PRMOCYJNYCH SZCZEPIEŃ PRZECIW COVID-19 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

DOPŁATY DO CZYNSZU 

852   Pomoc społeczna 10 332,30 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 332,30 

  3110 Świadczenia społeczne 10 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 36,00 

REALIZACJA PROGRAMU ,,WSPIERAJ SENIORA” 

852   Pomoc społeczna 750,00 

 85295  Pozostała działalność 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD150210-D37B-41B1-9B49-AD251EBB325B. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Sheet1
	Załącznik 8
	Załącznik 9

